
令和４年８月 26 日 

保護者の皆様 

大阪市立横堤中学校 

校長  田中 城明 

 

第 41回 体育大会のご案内 

 

残暑の候、保護者の皆様方におかれましてはますますご健勝のこととお喜び申しあげます。 

平素は、本校教育活動にご理解とご協力を賜りまして、誠にありがとうございます。 

 さて、第 41 回体育大会を下記の通り実施いたします。お子さまの頑張る姿をご覧いただ

き、ご声援くださいますようお願いいたします。 

 つきましては、ご不便をおかけしますが駐輪スペースの限りがございますので、徒歩での

ご来校をお願いいたします。 

記 

 

１ 日 時   令和４年９月 30日（金） ８時 50分～15時 00分 

           （予備日：10月５日（水））☜例年と違い、水曜日となります 

 

２ 場 所   本校 運動場 

 

３ 留意事項  

● 天候により開始時間、競技順が変更になる場合があります。 

   ● 校内は全面、禁酒・禁煙となっております。飲食もお断りしておりますので、 

ご協力ください。 

   ● 「入校証」をご持参ください。入場時にご提示をお願いします。 

     ⇒複数での入場の際には入校証持参の方と一緒に入場ください。 

   ● 新型コロナ感染症対策のため、同居家族で最少人数での来校をお願いいたします。

また、ご来校の際は、マスクの着用と入場時に検温・手指消毒にご協力ください。 

     ⇒卒業生の入場はできません。（ご家族であっても入場できません） 

   ● 保護者席には限りがあります。 

   ● 雨天等で延期とする場合は、本校玄関先及び学校ホームページでお知らせします。 

   ● 当日は学校給食の提供を行います。 


